
Kreis Westsaar 2014/15

2. Kreisklasse Herren Westsaar
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Rehlingen 18 17 0 1 158:56 +102 34:2
2 TTC Lockweiler-Krettnich 18 13 2 3 140:73 +67 28:8
3 TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV 18 11 1 6 138:98 +40 23:13
4 JC Wadrill III 18 10 2 6 131:109 +22 22:14
5 TTV Orscholz 18 9 2 7 122:104 +18 20:16
6 TTC Weiskirchen-Steinberg II 18 8 1 9 107:113 -6 17:19
7 SV Noswendel 18 7 2 9 108:120 -12 16:20
8 TTV Rimlingen-Bachem III 18 6 2 10 101:138 -37 14:22
9 TTF Merzig e.V. IV 18 1 2 15 60:157 -97 4:32

10 TV Mettlach 1885 III 18 0 2 16 63:160 -97 2:34
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2014 18:30

18:30
18:30
18:30

TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV
TTF Merzig e.V. IV
SV Noswendel
TV Mettlach 1885 III

TTV Orscholz
JC Wadrill III
TTC Rehlingen
TTC Weiskirchen-Steinberg II

6:9
7:9
6:9
2:9

Fr. 26.09.2014 19:30 TTC Lockweiler-Krettnich TTV Rimlingen-Bachem III 9:3
Sa. 27.09.2014 18:30

18:30
18:30
18:30

TTV Orscholz
TTV Rimlingen-Bachem III
TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV
TTC Rehlingen

SV Noswendel
TTF Merzig e.V. IV
TTC Weiskirchen-Steinberg II
JC Wadrill III

9:5
8:8
9:5
9:4

Mo.29.09.2014 20:00 TTC Lockweiler-Krettnich TV Mettlach 1885 III 9:1
Fr. 03.10.2014 18:30 TTF Merzig e.V. IV TV Mettlach 1885 III 9:6
Sa. 04.10.2014 18:30

18:30
18:30
18:30

TTC Weiskirchen-Steinberg II
TTC Lockweiler-Krettnich
JC Wadrill III
SV Noswendel

TTV Orscholz
TTC Rehlingen
TTV Rimlingen-Bachem III
TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV

8:8
7:9
9:0
5:9

Fr. 10.10.2014 20:00
20:00

TV Mettlach 1885 III
SV Noswendel

JC Wadrill III
TTC Weiskirchen-Steinberg II

6:9
2:9

Sa. 11.10.2014 18:30
18:30
18:30

TTV Orscholz
TTC Rehlingen
TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV

TTC Lockweiler-Krettnich
TTF Merzig e.V. IV
TTV Rimlingen-Bachem III

8:8
9:1
7:9

Sa. 08.11.2014 18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

JC Wadrill III
TTF Merzig e.V. IV
TTC Lockweiler-Krettnich
TTC Rehlingen
TV Mettlach 1885 III

TTV Orscholz
TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV
SV Noswendel
TTC Weiskirchen-Steinberg II
TTV Rimlingen-Bachem III

9:7
2:9
8:8
9:2
8:8

Sa. 15.11.2014 18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

TTV Orscholz
SV Noswendel
TTC Rehlingen
TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV
TTC Weiskirchen-Steinberg II

TTV Rimlingen-Bachem III
TTF Merzig e.V. IV
TV Mettlach 1885 III
JC Wadrill III
TTC Lockweiler-Krettnich

9:4
9:3
9:4
3:9
1:9

Do. 20.11.2014 19:30 TTF Merzig e.V. IV TTC Weiskirchen-Steinberg II 5:9
Sa. 22.11.2014 18:30

18:30
18:30

TV Mettlach 1885 III
TTV Rimlingen-Bachem III
TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV

TTV Orscholz
TTC Rehlingen
TTC Lockweiler-Krettnich

0:9
3:9

9:0 NA

nu.Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 08:42 | Seite 1 von 2



Kreis Westsaar 2014/15

2. Kreisklasse Herren Westsaar
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.11.2014 19:30 JC Wadrill III SV Noswendel 9:0
Fr. 05.12.2014 20:00 TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV TV Mettlach 1885 III 9:4
Sa. 06.12.2014 18:30

18:30
18:30
18:30

TTV Orscholz
TTC Lockweiler-Krettnich
SV Noswendel
TTC Weiskirchen-Steinberg II

TTC Rehlingen
TTF Merzig e.V. IV
TTV Rimlingen-Bachem III
JC Wadrill III

2:9
9:1
9:5
7:9

Sa. 13.12.2014 18:30
18:30
18:30
18:30

TTF Merzig e.V. IV
TTC Rehlingen
TTV Rimlingen-Bachem III
JC Wadrill III

TTV Orscholz
TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV
TTC Weiskirchen-Steinberg II
TTC Lockweiler-Krettnich

0:9
9:5
2:9
3:9

Sa. 20.12.2014 17:15 TV Mettlach 1885 III SV Noswendel 0:9
Sa. 10.01.2015 17:00

18:30
18:30
18:30
18:30

TTC Weiskirchen-Steinberg II
TTV Orscholz
JC Wadrill III
TTC Rehlingen
TTV Rimlingen-Bachem III

TV Mettlach 1885 III
TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV
TTF Merzig e.V. IV
SV Noswendel
TTC Lockweiler-Krettnich

9:1
1:9
9:5
9:0
2:9

Sa. 17.01.2015 18:30 TTF Merzig e.V. IV TTV Rimlingen-Bachem III 4:9
Sa. 24.01.2015 18:30

18:30
TTC Weiskirchen-Steinberg II
JC Wadrill III

TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV
TTC Rehlingen

4:9
6:9

Mo.26.01.2015 19:30 TV Mettlach 1885 III TTC Lockweiler-Krettnich 4:9
Sa. 31.01.2015 18:30

18:30
TV Mettlach 1885 III
TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV

TTF Merzig e.V. IV
SV Noswendel

8:8
9:5

Di. 03.02.2015 20:00 TTV Orscholz TTC Weiskirchen-Steinberg II 7:9
Do. 05.02.2015 20:00 TTC Rehlingen TTC Lockweiler-Krettnich 9:0 NA
Fr. 06.02.2015 20:00

20:00
SV Noswendel
TTV Rimlingen-Bachem III

TTV Orscholz
JC Wadrill III

9:5
9:5

Sa. 07.02.2015 18:30
18:30
18:30

TTF Merzig e.V. IV
JC Wadrill III
TTV Rimlingen-Bachem III

TTC Rehlingen
TV Mettlach 1885 III
TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV

2:9
9:3
9:7

Sa. 21.02.2015 18:30
18:30

TTV Rimlingen-Bachem III
TTC Weiskirchen-Steinberg II

TV Mettlach 1885 III
SV Noswendel

9:6
9:5

Di. 24.02.2015 20:00 TTC Lockweiler-Krettnich TTV Orscholz 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2015 18:30

18:30
18:30
18:30

TTC Weiskirchen-Steinberg II
TTV Orscholz
TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV
SV Noswendel

TTC Rehlingen
JC Wadrill III
TTF Merzig e.V. IV
TTC Lockweiler-Krettnich

2:9
9:4
9:0
1:9

Fr. 13.03.2015 20:00 TV Mettlach 1885 III TTC Rehlingen 2:9
Sa. 14.03.2015 18:30

18:30
18:30

TTV Rimlingen-Bachem III
TTF Merzig e.V. IV
TTC Lockweiler-Krettnich

TTV Orscholz
SV Noswendel
TTC Weiskirchen-Steinberg II

6:9
1:9
9:2

Di. 17.03.2015 20:00 TTV Orscholz TV Mettlach 1885 III 9:0
Sa. 21.03.2015 18:30

18:30
18:30
18:30

TTC Lockweiler-Krettnich
TTC Weiskirchen-Steinberg II
TTC Rehlingen
SV Noswendel

TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV
TTF Merzig e.V. IV
TTV Rimlingen-Bachem III
JC Wadrill III

9:3
9:0 NA

9:0
8:8

Sa. 11.04.2015 18:30 JC Wadrill III TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV 8:8
Sa. 18.04.2015 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30

TTC Rehlingen
TTF Merzig e.V. IV
TV Mettlach 1885 III
TTV Rimlingen-Bachem III
JC Wadrill III

TTV Orscholz
TTC Lockweiler-Krettnich
TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV
SV Noswendel
TTC Weiskirchen-Steinberg II

9:1
4:9
5:9
6:9
9:1

Fr. 24.04.2015 20:00
20:00

SV Noswendel
TTC Lockweiler-Krettnich

TV Mettlach 1885 III
JC Wadrill III

9:3
9:3

Sa. 25.04.2015 18:30
18:30
18:30

TTV Orscholz
TTG Fremersdorf-Gerlfangen IV
TTC Weiskirchen-Steinberg II

TTF Merzig e.V. IV
TTC Rehlingen
TTV Rimlingen-Bachem III

9:0 W
9:5
3:9
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